[image: герб Ал-Гая]
		АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.12.2017 г.   № 601
с. Александров Гай

Об утверждении муниципальной программы
«Формирование комфортной  среды в
Александрово - Гайском муниципальном районе
Саратовской области» на 2018-2022 годы

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава  Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области, администрация Александрово-Гайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить муниципальную программу «Формирование комфортной среды в Александрово-Гайском муниципальном районе Саратовской области» на 2018-2022 годы, согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава
муниципального района

               С.А.Федечкин

Исп.:Еськов Н.В.
Тел.: 2-20-35

image1.jpeg